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Ex. 2022
Rep 2022 --> Cl6 2022

01/01/2022 - 31/12/2022

ACTIFS CIRCULANTS 29/58 78.284,58

Valeurs disponibles 54/58 78.284,58
550000 ING Compte a vue 363-1824380-44 1.279,73
550001 ING Compte a vue 363-1854877-83 23.758,58
550002 ING Compte a vue 363-1854885-91 35.032,54
550003 Compte a vue ESPAGNE 11-4001213-25 15.483,98
550004 ING Compte a vue 363-2063693-58 729,73
550005 ING compte a vue 363-1854877-83 - GBP 300,04
550006 ING compte a vue 363-1854877-83 - SEK 199,98
570100 CAISSE CHEQUE REPAS-ECO 1.500,00

Montant total de I'actif 78.284,58
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CAPITAUX PROPRES 10/15 77.535,68
Bénéfice reporté 140 206.236,55
140000 BENEFICE REPORTE 206.236,55
Solde 6 et 7 (128.700,87)
** 149999 RESULTAT PROVISOIRE REPORTE (128.700,87)
DETTES 17/49 748,90
Dettes a un an au plus 42/48 748,90
Dettes fiscales, salariales et sociales 45 748,90
Impbts 450/3 (5,50)
453000 PRECOMPTES PROFESSIONNEL RETENUS (5,50)
Rémunérations et charges sociales 454/9 754,40
454000 ONSS ADMINISTRATEURS, GERANTS 754,40
78.284,58

Montant total du passif
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COMPTE DE RESULTATS

Ventes et prestations

Chiffre d'affaires

700001
700021
700033
700050
700051

COTISATIONS
SUBVENTIONS MAVA
MARILLES

GRANT VELUX
DONATION WATERLOO

Co(t des ventes et des prestations

Services et biens divers

610000
610200
612040
612120
612130
612200
612300
612305
612306
612310
612315

LOYERS DE BIENS IMMOBILIERS
LOYERS SUR BIENS MOBILIERS DNA 0%
CARBURANT

INTERNET

GSM

LIVRES, DOCUMENTATION
IMPRIMES

FRAIS POSTAUX
HEBERGEMENT SITE INTERNET
FOURNITURES DE BUREAUX
FOURNITURES INFORMATIQUES

612500 VETEMENTS SPECIFIQUES
613100 ASSURANCE RC PROFESSIONEL

613209
613211
613212
613214
613215
613216
613217
613219
613220
613221
613222
613250
613280
613289

HONORAIRES COMMUNICATIONS

HONORAIRES EXPERTS COMPTABLES/COMPTABLES
HONORAIRES EXPERTS

FRAIS GESTION AMBIT ASSESSOR

FRAIS GESTION SECRETARIAT SOCIAL
HONORAIRES CONSULTANTS

HONORAIRES TRADUCTEURS

HONORAIRES PLONGEURS

COTISATIONS GROUPEMENTS PROFESSIONNELS
HONORAIRES DIVERS

HONORAIRES PECHEURS

PUBLICATIONS LEGALES

FRAIS DE PARKING 0%

FRAIS DE TAXI DNA 25%

613310 VOYAGES, DEPLACEMENTS

613400
613600
613602
614310

FRAIS GEST. SECRET. SOC.
FRAIS DIVERS

FRAIS DE PLONGEE
SEMINAIRES ET FORMATIONS

70

61

276.858,32

276.858,32

3.448,98
139.696,00
50.000,00
55.000,81
28.712,53

(402.782,82)

(322.061,93)

(1.656,63)
(734,90)
(156,15)
(317,83)
(740,65)
(244,77)
(74,79)
(36,35)
(2.627,48)
(327,20)
(5.930,46)
(1.753,60)
(1.748,51)
(19.200,00)
(6.957,50)
(121.082,90)
(1.775,07)
(1.469,51)
(94.340,50)
(6.146,00)
(6.157,59)
(347,45)
(483,86)
(4.000,00)
(269,10)
(527,14)
(1.360,98)
(33.518,13)
(1.860,47)
(13,50)
(71,30)

(1.525,29)
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614600 FRAIS DE RESTAURANT

Rémunérations, charges sociales et pensions

620100 REMUNERATIONS EMPLOYES

620120 PECULES DE VACANCES EMPLOYES

621000 COT. PATRONALES SUR SALAIRES

623000 ASSURANCES LOI, CHEMIN DE TRAVAIL

623100 FRAIS DE DEPL DU PERSONNEL ET ABONNEMENT

Autres charges d'exploitation
640311 TAXE L.R.P.F.

643200 COTISATION MEMBERSHIP FEES
643201 COTISATIONS UCM

Bénéfice d'exploitation

Perte d'exploitation

Charges financiéres

Charges financieres récurrentes

Autres charges financiéres

654000 DIFFERENCES DE CHANGE
654100 DIFFERENCES DE PAIEMENT
657000 FRAIS DE BANQUE ET FINANCIERS

Bénéfice de I'exercice avant impots

Perte de I'exercice avant imp6ts

Bénéfice de I'exercice

Perte de I'exercice

Bénéfice de I'exercice a affecter

Perte de I'exercice a affecter

62

640/8

70/64
64/70

65/66B

65

652/9

70/66
66/70

70/67
67/70

70/68
68/70

(4.606,32)

(72.489,46)

(52.593,49)
(5.329,64)
(13.729,30)
(810,26)
(26,77)

(8.231,43)

(8.719,68)
700,00
(211,75)

(125.924,50)

(2.776,37)

(2.776,37)

(2.776,37)

(319,48)

(36,46)
(2.420,43)

(128.700,87)

(128.700,87)

(128.700,87)
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AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS

Bénéfice a affecter

Perte a affecter

Bénéfice de I'exercice a affecter

Perte de I'exercice a affecter

70/69
69/70

70/68
68/70

(128.700,87)

(128.700,87)
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Comptes hors PCMN

149999

RESULTAT PROVISOIRE REPORTE

(128.700,87)




